
UCHWAŁA NR 208/819/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zamiaru nabycia nieruchomości na własność Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późniejszymi zmianami), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamierza się nabyć na rzecz Powiatu Kluczborskiego prawo własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 88/14 o pow. 0,5012 ha, obręb Kluczbork, gmina Kluczbork, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku 
prowadzi księgę wieczystą nr OP1U/00029880/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu 
i Promocji Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED40549-2498-469E-9CA4-3DD6B3C276F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


